

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมเขื่อนแม่น้ำโขง บ้านน้ำก้าเหนือ หมู่ที่ 10 ตำบลน้ำก้า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลน้ำก้า/เทศบาลตำบลน้ำก้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,780.000	1.83	8,747.40	1.4054	2.57	12,293.59
2	2. งานรองพื้นทางและทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	239.000	348.89	83,384.71	1.4054	490.33	117,188.87
	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมเขื่อนแม่น้ำโขง บ้านน้ำก้าเหนือ หมู่ที่ 10 ตำบลน้ำก้า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลน้ำก้า/เทศบาลตำบลน้ำก้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	179.250	261.70	46,909.72	1.4054	367.79	65,926.92
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,780.000	376.05	1,797,519.00	1.4054	528.50	2,526,233.20
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	156.000	121.00	18,876.00	1.4054	170.05	26,528.33
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	320.000	51.76	16,563.20	1.4054	72.74	23,277.92
	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						

วิชัย บุญรักษา

17 กุมภาพันธ์ 2568 14:14:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมเขื่อนแม่น้ำโขง บ้านน้ำก้าเหนือ หมู่ที่ 10 ตำบลน้ำก้า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลน้ำก้า/เทศบาลตำบลน้ำก้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,195.000	71.00	84,845.00	1.4054	99.78	119,241.16
8	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.4054	3,513.50	3,513.50
รวมราคากลาง								2,894,203.49

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมเขื่อนแม่น้ำโขง บ้านน้ำคำเหนือ หมู่ที่ 10 ตำบลน้ำคำ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ

วิชัย บุญรักษา  
( วิชัย บุญรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ กาศรุณ  
( ธีรวัฒน์ กาศรุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑาภรณ์ กลั่นอภัย  
( จุฑาภรณ์ กลั่นอภัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย บุญรักษา

17 กุมภาพันธ์ 2568